conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência e na 

proposta. 

4.0 — CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. — Não sera admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5.0 CLAUSULA QUINTA - PREGO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 385.785,90 (Trezentos e oitenta e cinco 

mil, setecentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos). 

5.2. — No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdencidrios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administracéo,